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de conscientia suo rum non emanasse, sine 
non debet exigi vel imponi. 

W. HEMINGBURGH, ii. 147. Consiliarii regis nostri ... insti 
terunt apud filium regis ... ut comites praedictos .' 
scilicet et Herefordensem ... rogaret et interpellaret ad 
unitatem et amorem. Missis ergo litteris suis rogavit 
ad parliamentum suum, eo quod patris sui locum tenebat in 
Anglia, venirent Londoniis X. die Octobris celebrandum. Qui 
novi praeceptoris et futuri principis rogatum amplectentes 
venerunt ad eundem diem, non tamen nudi, immo cum 
quingentis equis armatis et magna copia peditum electonun 
Portas tamen civitatis noluerunt ingredi nisi primo 
tur eis quod in omnibus portis civitatis ponerentur prius 
custodes eorum ne forte absque armis ingressl velut Oves in 
ovili c1auderentur. Quo concesso ingressi sunt, ubi tandem 
post consilia multa et tractatus varios, mediante venerabili 
patre Cantuariensi archiepiscopo magistro scilicet Roberto de 
Wynchelse, cujus memoria in benedictione est, non fuit alia 
forma ad quam consentire voluerunt nisi quod ipse dominus 
rex Magnam Cartam cum quibusdam articulis adjectis, et 
Cartam de Foresta, concederet et confirmaret; et quod nullum 
auxilium seu vexationem a clero vel populo peteret vel exigeret 
in posterum absque magnatum voluntate et assensu; et quod 
omnem rancorem remitteret eis et omnibus sibi associatis. 

FLORES iii. p .. 103. . .. Eadwardus filius regis 
... Magnas Cartas de hbertatIbus et de foresta ... renovavit 
consilio senum usus, easdem confirmante patre suo apud 
Gandavum vto idus Novembris. 

W. HEMINGBURGH, ii. 155. Pro hac autem confirmatione 
cartarum praedictarum cum suis adjunctis praedictis dederunt' 
magnates terrae cum communi populo nonum denarium; 
archiepiscopus Cantuariensis cum suo clero decimum denarium; 
et Eboracensis electus cum suo clero qui propinquiores periculo 
exstiterunt, quintum denarium, in subsidium guerrae regis in 
regno Scotiae; lanas etiam religiosorum et aliorum de populo 
prius acceperat rex, cum protestatione tamen quod allocarentur 
in eodem quinto. 

PATENT ROLLS, Oct. 14. . .. Archiepiscopi, episcopi, abbates, 
priores, comites, barones, milites et alii de regno nostro extra 
civitates, burgos et dominica nostra, nonam partem omnium 
bonorum suorum ... nobis concesserunt .... 

VII Excerpts 437 -A. D. 1298. W. RISHANGER, p. 185. Rex '.' 
tenuit Eboraci [in festo PentecostesJ .... sms. mdIxIt ut cun: 
equis et armis parati essent m Sanetl 
Johannis Baptistae .... Sub elsdem dlebus comItes Here­
fordiae et Marescallus, quia facta 
in terra aliena, petiverunt ad ma]orem secunta.tem eas Iterum 
confirmari. Spoponderunt autem pro rege .episcopUS 
rnensis ac comites Johannes Y'Illelmus WarwIcl, 
Radulfus Gloverniae, quod obtenta VIctona rex eas post suum 
reditum confirmaret. 

A. D. 1299. W. HEMINGBURGH, ii. 182. Rex ... tendeJ?s 
Londonias . . . tenuit . . . ibidem parliament:nm suum m 
principio Quadragesimae, ubi per comItes ... facta 
est contentio magna super confirmatlOne Magnae Cartae .. .' . 
Qui cum audie.runt res.ponsum .no:u 
quidem sed vanabIle; artIculos q,:os IpSI ,PetIerant SIC 
confirmaverat rex ut in fine ad)lceret salvo Jure 
nostrae.' Ouod auditum displicuit, et recesserunt ad 
irnpacati. Consiliarii autem regi.s, P?l;mh, 
tradiderunt utrasque cart as SIC consIgnatas 
Londoniensibus ut in publico legerentur: faetumque. est SIC 
in coemeterio Sancti Pauli congregato populo umverso: 
dumque viderentur imprimis cartae consignat.ae, bene­
dixerunt Dominum et regem, sed audIto fine con­
festim improperantes, maledictio:u.em pro 
runt. Dissolutumque est consIlIUm, et comItes nostn ut 
convenirent iterato in quindenam ante recessuIU 
diem receperunt. In quo colloq.tllO Londonlls .celebrato 
rex quasi omnia petita concessIt .et eorum parmt. C?m­
promiseruntq:ne guantum eqmtatlOnem omnIUm 
in regno Anghae m tres epIscopOS, .tres comItes, tre.s barones, 
ut ipsi, Deum habentes prae ocuhs, forest as 
et dubia emergentia secundum Dominum et JustItIam dm­
merent et dec1ararent. 
A. D. 1300. ARTICULI SUPER CART AS. Pur ceo que les 
poynz de la grant Chartre des Franchises et la Chartre de 
la Foreste ... ne unt pas este tenuz e gardez avant ces heures 
... nostre seigneur Ie Roi les ad de novel grante, renovele, 
e conferme, et a la request des prelats, contes et barouns en 
soen parlement a Westmonster, en quaremme Ian de, soen 
regne vint et utisme, ad certeine fourme et peyne ordene 
e establi, encontre tuz iceaus que contre les poyntz des 
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avandites chartres ou nul poynt de eles, en nul 
\Tendront .... Le roi ad grante a soen poeple qil eient 
de leur Vlscontes en chescun conte ou visconte ne est mie 
fee sil voelent ... (Statutes of the Realm, I, p. I36.) 

FLORES HrSTORIARUM, iii. p. IOg. . .. Pro hoc confirmation' 
effectu concesserunt comites et barones regi quintam IS 

partem bonorum suorum mobilium. 
A. p. I302. ~V. HEMIN?B. ii. 223. In octavis Sancti J 

Baptlstae tenUlt rex parhamentum suum Londoniis, et 
<l: clero et pop~lo quil!-tum dec~mum denarium. de suis tempora_ 
hbus; ~cut.a~l.um etlam e:ceg1t eo~em anno In Quadragesima 
et cetens mllItlbus concesslt ut a SUlS tenentibus illud facerent 

A.D. I304. W. HEMINGB. ii. 233. Exegit rex acjvitatibu~ 
suis et burgis sextum denarium secundum taxationem bonorum 
suorum.